
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 130-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):04.03.01  Химия

Конкурсная группа: Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Авдеев Андрей Павлович 210

2. Алиева Марьям Равилевна 207

3. Антипов Денис Александрович 202

4. Афутин Егор Михайлович 203

5. Бизяев Александр Сергеевич 199 2

6. Бойкова Дарья Олеговна 248

7. Вельдин Андрей Сергеевич 204

8. Видищева Ксения Андреевна 244

9. Волкова Татьяна Андреевна 231

10. Воробьева Анна Геннадьевна 239

11. Горбунова Алёна Игоревна 194

12. Горшкова Ксения Андреевна 222

13. Губкина Валерия Альбертовна 217

14. Давыдов Леонид Вячеславович 211

15. Дементьев Максим Павлович 208

16. Демидова Анастасия Сергеевна 205

17. Дронникова Ксения Сергеевна 203

18. Евдокимова Анастасия Алексеевна 219

19. Загоруйко Маргарита Викторовна 218

20. Зуев Евгений Денисович 233

21. Иванова Анастасия Владимировна 211

22. Каладжян Гор Араикович 205 2

23. Калугин Иван Андреевич 234



СОГЛАСОВАНО:

24. Керимова Алина Муратовна 214

25. Климова Яна Сергеевна 235 3

26. Ковыршина Анастасия Алексеевна 232

27. Коненкова Марина Вячеславовна 220

28. Коннова Кристина Дмитриевна 205

29. Котлов Егор Сергеевич 194

30. Кочуков Андрей Сергеевич 240 3

31. Красовская Валерия Дмитриевна 241

32. Криворучко Александра Александровна 204

33. Кривошеина Екатерина Сергеевна 215

34. Кужабаев Артем Ермекович 202

35. Кузнецова Евгения Васильевна 205

36. Кулиева Виолетта Руслановна 202

37. Лобанкова Анастасия Алексеевна 232

38. Мартынова Анна Вячеславовна 223

39. Мирошникова Анна Владимировна 201

40. Мошков Александр Сергеевич 221

41. Паньшин Егор Викторович 209 2

42. Петрова Екатерина Юрьевна 232

43. Поминов Владислав Владимирович 198

44. Преснова Екатерина Сергеевна 222

45. Родионова Вера Александровна 218 3

46. Руднева Ирина Максимовна 206

47. Суворова Нина Ивановна 230

48. Сухоносов Сергей Алексеевич 203

49. Ханина Анастасия Александровна 194

50. Чангиреева Динара Шапкатовна 195

51. Чернова Дарья Сергеевна 245

52. Шантроха Денис Александрович 232

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 131-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):18.03.01  Химическая технология

Конкурсная группа: Химическая технология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Апарина Надежда Сергеевна 224

2. Балабонин Глеб Сергеевич 231 2

3. Беляева Маргарита Анатольевна 225

4. Горбунова Мария Игоревна 227 3

5. Евдошенко Олег Юрьевич 243

6. Ефремов Дмитрий Тахирович 224

7. Измайлов Ренат Данисович 216 2

8. Капустин Владимир Сергеевич 225

9. Килымнык Екатерина Васильевна 244 3

10. Кликушина Анна Игоревна 236 3

11. Комаров Роман Игоревич 218

12. Наумов Владислав Станиславович 238 2

13. Петров Александр Александрович 249 3

14. Петрочук Алексей Александрович 249 3

15. Сабиржанова Наргизой Шералиевна 244 3

16. Сафиуллин Карим Саханович 234 5

17. Сергеева Елена Владимировна 216

18. Сотниченко Евгений Евгеньевич 215



СОГЛАСОВАНО:

19. Стульников Максим Алексеевич 227

20. Трофимов Тимур Георгиевич 254

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 132-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):20.03.01  Техносферная безопасность

Конкурсная группа:

Техносферная 

безопасность/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ветренко Мария Алексеевна 181

2. Громов Владислав Константинович 187

3. Грунина Дарья Павловна 204

4. Клопот Илья Алексеевич 181 2

5. Кузьмина Олеся Алексеевна 182

6. Куликова Валерия Денисовна 183

7. Миннуллина Динара Рустамовна 184

8. Мурашова Марина Алексеевна 182 2

9. Орлова Валерия Николаевна 190

10. Рубан Анастасия Игоревна 178 2

11. Симонов Илья Сергеевич 180 2

12. Толоченко Николай Сергеевич 177

13. Торганова Анастасия Максимовна 182

14. Шебалов Данила Петрович 182 2

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 133-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

хим

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

хим/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абайдуллина Диляра Абдулхаковна 207 5

2. Игнатьева Анастасия Сергеевна 235 5

3. Изотова Елизавета Максимовна 192

4. Криворотова Юлия Сергеевна 212

5. Плотникова Светлана Сергеевна 225

6. Фоменко Екатерина Андреевна 232

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Шидловская Валерия Александровна 195

8. Шмелев Максим Константинович 204

Ректор А.Н. Чумаченко


